
Kostrzyn nad Odrą, 11.04.2014r. 
 

Wg rozdzielnika 
 
Znak sprawy:  ZP.271.11.2014.GC                                                                 

 
WYJAŚNIENIA 

 
 Zgodnie z art. 38 ust.1, ust 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 907 ze zmianami)                              
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn: „Budowa kolektorów kanalizacji sanitarnej i deszczowej                
w ul. M. Reja w Kostrzynie nad Odrą - etap I.”, do Zamawiającego zostały 
wniesione niżej przytoczone pytania. Na podstawie art. 38 ust.1, 1a  i 2 ustawy – 
Prawo zamówień publicznych, Zamawiający wyjaśnia:  
 
Pytanie 1: 
Czy w zakresie zadania wchodzi wykonanie odcinka kanalizacji deszczowej odD21 
do D30 o długości 53m z rury PP DN250 oraz wpustów WR16 i WR17?  
 
Odpowiedź:   
Tak. Należy wykonać odcinek kanalizacji deszczowej odD21 do D30 o długości 53m 
z rury PP DN250 oraz wpusty WR16 i WR17.  
 
Pytanie 2: 
Czy w zakresie zadania wchodzi wykonanie odcinka kanalizacji deszczowej od D21 
do D22 o długości 8m oraz wpustów WR14 i WR15? 
 
Odpowiedź:   
Nie. Ten odcinek nie wchodzi w zakres zadania. 

 
Pytanie 3: 
Czy w zakresie zadania wchodzi wykonanie odcinka kanalizacji sanitarnej od A27 do 
A28 o długości 17m? 
 
Odpowiedź:   
Nie. Ten odcinek nie wchodzi w zakres zadania. 
 
Pytanie 4: 
Jaka ma by średnica przykanalików do wpustów ulicznych na kanalizacji 
deszczowej? – na profilach są DN160 natomiast w przedmiarze DN200. 
 
Odpowiedź:   
 
Należy przyjąć średnicę przykanalików DN200. 
 
Pytanie 5: 
Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiającego załączników do 
projektu – tj. warunków technicznych, uzgodnień dokumentacji z zarządcą drogi, 
MZK, ENEA, PSG, itd. 
 
Odpowiedź:   
Zamawiający zamieścił posiadane warunki techniczne i uzgodnienia na stronie 
internetowej. 

 



 
 

Pytanie 6: 
W jakim zakresie ma zostać odtworzona nawierzchnia jezdni? Czy na szerokości 
około 1,2 – 1,5m po robotach ziemnych, czy na całej szerokości pasa jezdni. 
 
Odpowiedź:   

 
Należy przyjąć roboty odtworzeniowe po robotach ziemnych na szerokości około 1,2 
– 1,5m. 
 
Pytanie 7: 
Czy Zamawiający będzie pobierał opłaty za zajecie pasa drogowego? 
 
Odpowiedź:   
Zamawiający nie będzie pobierał opłaty za zajecie pasa drogowego. 
 

 
 

   Z poważaniem 
 

Burmistrz Miasta Kostrzyn nad Odrą 
 
Otrzymują:  
1. Wszyscy wykonawcy, którzy pobrali SIWZ. 

 


